
miany tekstu jednolitego wym enionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz.U. 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695. 
AW N SEKRETA "  GMINI 

Agata 	ześniah 

Zarządzenie Nr 79/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn 

na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XV/87/19 Rady Gminy 

Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn 

na 2020 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 73/20 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na 2020 rok unieważnia się  zapis 

dotyczący zmiany wydatków między działami „854 — Edukacyjna opieka wychowawcza" 

i „801 — Oświata i wychowanie" w kwocie 17 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


	Page 1

